№ 13 (191) от «13» сентября 2017 года

Орган издания Совет депутатов и администрация Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.09.2017                                    д. Александровка                              № 21-р

О начале отопительного сезона

	В соответствии с Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Госстроя России от 27.09.03 № 170
1. Начать отопительный сезон по администрации Александровского сельсовета с 15 сентября 2017 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета							Н.Н. Былин

Количество экземпляров    30 штук.
                                                                                Редактор     С.И.Соколова
                                                                                                                                                         д.Александровка,    ул.Центральная

Количество экземпляров    30 штук.
                                                                                Редактор     С.И.Соколова
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                         д.Александровка,    ул.Центральная
1

1